
JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

1 
  e ČD Bus  Hranice na Moravě - Frýdek-Místek (BUS) a zpět 

km Veolia Transport Morava a.s. BUS   90101
 ¦ G

  90103
 ¦ G

 90105
 ¦ G

  90107
 ¦ G

 90109 
 ¦ G 

  90111
 ¦ G

 90113
 ¦ G

  90115
 ¦ G

 

0 Hranice na Moravě, žel.st. 270,280  $* 6 50  $* 9 30 £! 11 30   13 30  15 30   17 30  19 33  £# 21 30  
29 Nový Jičín (BUS), žel.st.  2278  Ý 7 15  Ý 9 55 Ý 11 55   13 55  15 55   17 55  19 55  Ý 21 55  
46 Příbor (BUS), u pošty 2325  Ý 7 30  Ý 10 10 Ý 12 10   14 10  16 10   18 10  20 10  Ý 22 10  
65 Frýdek-Místek (BUS), žel.st. 2322,323/  $* 7 50  $* 10 30 £! 12 30   14 30  16 30   18 30  20 30  £# 22 25  

km Veolia Transport Morava a.s. BUS   90102
 ¦ G

  90104
 ¦ G

 90106
 ¦ G

  90108
 ¦ G

 90110 
 ¦ G 

  90112
 ¦ G

 90114
 ¦ G

  90116
 ¦ G

 90118
 ¦ G

0 Frýdek-Místek (BUS), žel.st.  2322,323  $* 5 35  $* 7 35 £! 9 35   11 35  13 35   15 35  17 35  $$ 19 35 £$ 20 15
19 Příbor (BUS), u kostela 2325  Ý 5 55  Ý 7 55 Ý 9 55   11 55  13 55   15 55  17 55  Ý 19 55 Ý 20 35
36 Nový Jičín (BUS), žel.st. 2278  Ý 6 10  Ý 8 10 Ý 10 10   12 10  14 10   16 10  18 10  Ý 20 10 Ý 20 50
65 Hranice na Moravě, žel.st. 270,280 /  $* 6 35  $* 8 35 £! 10 35   12 35  14 35   16 35  18 35  $$ 20 35 £$ 21 13

$$ jede v X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
$* jede v W, E a 5.VII., nejede 6.VII. 

£! jede v @, D, E, X a 4.VII., 29.X. 
£# jede v C, D, E a X 

£$ jede v C, D, E a 27.X. 

 
 
 
Označená stanoviště autobusu jsou před staničními budovami železničních stanic Hranice na Moravě, Nový Jičín město a Frýdek-Místek, v Příboru na autobusové zastávce Příbor, u pošty 
(směr Frýdek-Místek) a Příbor, u kostela (směr Hranice na Moravě).  
 
V autobusech linky ČD BUS Hranice na Moravě – Frýdek-Místek (BUS) platí všechny druhy jízdného vydaného dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif 
TR 10), k jízdnému vydanému podle akvizičních nabídek vyhlášených v Přepravním a tarifním věstníku Ministerstva dopravy (PTV) nebo elektronickou depeší ve smyslu tarifu TR 10 a v 
přeshraniční síťové jízdenky vydané podle Zvláštního ujednání ČD pro mezinárodní přepravu. Mezi stanicemi autobusu se přiznává zákaznické jízdné IN 25 bez prokazování nároku u 
jednoduchých a zpátečních jízdenek, dělení jízdného při odbavení z jiných nebo do jiných nástupních a výstupních stanic není možné! Všechna místa v autobuse jsou povinně místenková 2. 
vozové třídy, cestující bez místenky mohou do autobusu nastoupit pouze v případě volné kapacity míst k sezení na základě souhlasu řidiče autobusu. Místenka stojí 0 Kč a lze ji získat ve 
standardním předprodeji dva měsíce, nejpozději 15 minut před odjezdem autobusu z jeho výchozí stanice. Ze zavazadel je v autobusu možná pouze bezplatná přeprava ručních zavazadel na 
místech k tomu určených a na základě souhlasu řidiče i přeprava složených dětských kočárků, uložených během přepravy v zavazadlovém prostoru (odděleně od cestujícího). 

Č
D

 B
us 


